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Att. rådmann og økonomiansvarlig

DERES VALG AV  PENSJONSORDNING  FOR FOLKEVALGTE
- INNLEMMES I TJENESTEPENSJONSORDNINGEN FOR  DE ANSATTE I KLP

Vi  kan med dette bekrefte at vi har mottatt svar om at deres kommune/fylkeskommune har valgt

innlemmelse av de folkevalgte  i  pensj onsordningen for ansatte fra 2014.

Data for de aktuelle folkevalgte er nå overført til fellesordningen i KLP, med ikrafttredelsestidspunkt

01.01.2014. Heretter vil innrapporteringer for de folkevalgte inngå i den ordinære meldingsrutinen for

de ansatte.

Vi  har nylig sendt ut en e-post til deres lønns- og personalansvarlige hvor vi informerer om at vi har

lagt ut et oppslag om endring i reglene og innrapportering av data for de folkevalgte på Kundesiden på

klp.no. Her ligger også lenke til nytt tillegg til vedtekter for offentlig tjenestepensjon i KLP for

folkevalgte, gjeldende fra 01.01.2014.

Det er nylig avklart at Overføringsavtalen som gjelder for de ansatte, også vil gjelde for de folkevalgte

når disse innlemmes i tjenestepensj onsordningen for de ansatte  i KLP.

Vi  gjør spesielt oppmerksom på at den tidligere retten til ventepenger for folkevalgte er bortfalt

sammen med opphøret av den tidligere folkevalgtordningen. De som allerede mottar ventepenger, fra

før 01.01.2014, vil likevel beholde disse.

Vi  har registrert at dere har valgt avtale om  AFP  62-64 år for de folkevalgte fia 2014.
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Vi vil sende hver enkelt av de folkevalgte som har fått endret sin pensjonsordning fra 01 .01 .2014, et

informasj onsbrev og forsikringsbevis for den endrede ordningen. I brevet vil vi også orientere om

deres opptjente rettigheter i den tidligere folkevalgtordningen.

For utfyllende informasjon om endringene i pensjonsordningen for folkevalgte og premie for denne,

viser vi til tidligere tilsendt informasjon i vårt brev av 31.10.2013, samt til oppslag på klp.no.

Dersom dere har spørsmål til dette, ta gjerne kontakt med kunde- og Salgsleder for deres fylke.

Vennlig hilsen

Kommunal Landspensonskasse
u  ̀  m» v

t: «
Sonja Katrin Tvedt

Seniorkonsulent
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